
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

от 23 июня 2022 года                                          с.Ильинка                                                 № 139  

 
«О начале процедуры признания  

невостребованных долей (паев)  

на территории Ильинского  

сельского поселения 

Красноперекопского района  

Республики Крым». 

             

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2002 

г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Республики Крым от 

31.07.2014 г. №38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на 

территории Республики Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от 25.09.2014 г.      

№ 345 «Об утверждении Порядка выдела земельной доли (пая) и Уставом Ильинского сельского 

поселения, 

Постановляю: 

1. Приступить к выполнению пунктов плана мероприятий утвержденного рабочей группой по процедуре 

признания невостребованных долей (паев) с момента официального обнародования (опубликования) 

настоящего постановления. 

2. Опубликовать список невостребованных долей (паев) на территории Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района  не менее чем за три месяца до созыва общего собрания участников долевой 

собственности, путем  размещения на  официальном сайте   Ильинского сельского поселения  

http://www.rk.gov.ru на информационном стенде администрации Ильинского сельского поселения, в газете 

«ВИТоК» (Приложение) 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  

 

 

Председатель Ильинского сельского совета –  

глава администрации  Ильинского сельского поселения                                                 Л.И.Шиловская 

                 

 

 

 

 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

                                                                                                                

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

http://www.rk.gov.ru/


                                                                                                                                                  Приложение 

                                                                                                                                       к Постановлению № 139 

                                                                                                                                       от « 23 »  июня 2022 г 

 

Список лиц, земельные доли (паи) которых могут быть признаны невостребованными на территории 

Ильинского сельского поселения. 

 

 

№ п\п Ф.И.О. Документ 

удостоверяющий право 

на земельную долю 

Площадь, кв.м 

1 Валах Феодосия Степановна   КМ 086683   40088 

2 Вишнева Лидия Дмитриевна КМ 086693                    37936 

3             Лахно Виктор Степанович            ЯБ 540414   37857 

4   Шевченко Николай Иванович  ЯЖ 517325 56204 

 


